FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESCISÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 003/2023 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

14090001/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO
CAMPESTRE, inscrita sob o CNPJ nº 08.712.259/0001-77.
CONTRATADA: FERNANDES BRAGA - SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, inscrito sob o CNPJ nº 28.091.062/0001-75.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos de assessoria jurídica
para a Câmara Municipal de São José do Campestre.
BASE LEGAL: Art. 137, inciso I c/c art. 138, inciso I, todos da Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.
São José do Campestre/RN, em 13 de março de 2025.
ASSINATURA: Márcia Nelo de Oliveira/Presidente

Publicado por: MÁRCIA NELO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 68613884

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2025.
EDIÇÃO 2112. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br